(Đất và tài sản trên đất được mô tả chi tiết tại Biên bản Về việc kê biên, xử

lý tài sản vào hồi 08 giờ 00 phút ngày 23/10/2025 tại E2/33 lô E2, khu dân cư Phú

An, thôn 1, phường Diên Hồng, tỉnh Gia Lai của Hội đồng cưỡng chế Phòng thi

hành án dân sự khu vực 7 - Gia Lai)).

- Giá khởi điểm: 2.810.562.070 đồng (Hai tỷ, tám trăm mười triệu, năm

trăm sáu mươi hai nghìn, không trăm bảy mươi đồng).

- Giá bán hồ sơ: 400.000 đồng/hồ sơ.

- Tiền đặt trước 10% giá khởi điểm.

4. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ mời tham gia đấu giá và tiếp nhận hồ
sơ tham gia đấu giá: Từ 07 giờ 30 phút ngày 25/02/2026 đến 17 giờ 00 ngày
23/3/2026 (trong giờ hành chính) tại số 142 Huỳnh Thúc Kháng, phường Diên